



## پروژه‌های آبرسانی سیج کمک به رفع تشی آبی کرمانشاه

کرمانشاه که در دل زمستان با اخباری مبنی بر کم آبی در ماه‌های آینده روبه‌روست، خود را برای مدیریت این اوضاع آماده می‌کند. هر چند این استان رقع مشکلات و محرومیت‌زدایی را در دستور کار دارد اما هم‌زمان با اجرای پروژه‌های آبرسانی که به همت بسیج سازندگی صورت می‌گیرد، از هم اکنون در پی تأمین زیرساخت‌های لازم برای برگزاری اربعین سال بعد نیز است تا بتواند به بهترین نحو ممکن به ارائه خدمت بپردازد.

■ ■ ■

وقوع خشکسالی‌های پی‌درپی در کرمانشاه منجر به کاهش میزان منابع آبی شده است و مدیریت صحیح این منابع اگر به موقع انجام نگردد در آینده نزدیک تنش آبی را شاهد خواهیم بود.

مدیریت صحیح منابع آبی موضوع مهمی است که در شرایط کمبود بارش‌ها و افزایش برداشت از سفره‌های آبریززمینی و افت شدید منابع استان کرمانشاه هنوز به طور جدی به آن پرداخته شده است.

محدودیت این منابع از نظر کمی و کیفی، استفاده نادرست از منابع آب‌های سطحی و زیرزمینی، نبود برنامه‌ریزی اصولی و مناسب برای استفاده از مقدار آب موجود نگرانی از پیامدهای ناشی از کمبود آب، شدت گرفتن بحران آب و افزایش داده است.

■ **آبرسانی بسیج به ۸۹ روستا**

وقتی اخبار تنش آبی در مناطق مختلف کرمانشاه منتشر شد، بسیج مثل همیشه برای کمک به مردم و رفع مشکلات و نیازمندی‌های آنان پای کار آمده و حالا رئیس سازمان بسیج سازندگی کرمانشاه اعلام کرده‌است آبرسانی به ۸۹ روستای محروم استان طی سال جاری انجام خواهد شد.

سرهنگ امیرحمزه خزایی با بیان اینکه در قالب قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) برای رساندن آب آشامیدنی سالم به مناطق محروم روستایی استان کرمانشاه اقداماتی انجام گرفته‌است، گفت: «لقبای حیات، یکی از مأموریت‌های اصلی گروه‌های جهادی است و در همین راستا بسیج سازندگی استان کرمانشاه از ابتدای سال جاری تاکنون اقدام به اجرای هفت مجتمع آبرسانی کرده‌است.»

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان کرمانشاه با تأکید بر اینکه این مجتمع‌های آبرسانی شامل ۸۹ روستای محروم در شهرستان‌های کرمانشاه، اسلام آباد غرب، صحنه و سنقر می‌شود، ادامه داد: «توجه به نیازهای مناطق محروم و اولویت‌بندی برای خدمات‌رسانی به آنها ادامه دارد و در این مسیر، گروه‌های جهادی به عنوان بازوی توانمند بسیج همیشه کارهای بزرگی را رقم زده‌اند.»

حضور گروه‌های جهادی در روستاهای کم برخوردار کرمانشاه و تأمین نیازها، کمک بزرگی در توانمند شدن این مناطق کرده است. ضمن اینکه باسازی مناطق زلزله زده و اجرای طرح‌هایی در جهت کمک به بخش کشاورزی و آموزش اقتصاد مقاومتی در جهت بهره‌مندی از امکانات موجود برای ایجاد اشتغال از دیگر اقدامات گروه‌های جهادی در کرمانشاه است.

سازمان بسیج سازندگی استان کرمانشاه در بحث محرومیت‌زدایی طی تقاضنامه‌ای با کمیته‌امداد محسنی(ره) از ابتدای سال ۱۴۰۱ اقدام به ساخت ۱۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد در سطح روستاهای شهرستان‌های کرمانشاه، لالوه، سنقر، اسلام آباد غرب، صحنه، پاره، جوارود، هر سین، کنگاور و گیلانغرب کرده‌است. در تمام این منازل ۶۰ مترمربع مساحت دارد که هزینه ساخت آنها از طریق تسهیلات بنیاد مسکن و بخشی‌نیز از سوی کمیته‌امداد به‌صورت تسهیلات بلاعوض و مشارکت بسیج سازندگی در اختیار مددجویان قرارمی گیرد. ضمن اینکه پروژه جهاد آبرسانی مجموعه بسیج سازندگی استان کرمانشاه از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) پیگیری و این سازمان متعهد به آبرسانی به ۱۴۹ روستا در سطح استان با احداث هشت مجتمع آبرسانی شده است.

■ **تنش آبی در ۶۰۰ روستا**

وضعیت آبی کرمانشاه خوب نیست و مدیران استانی بارها به مسئله خشکسالی و کمبود بارش‌ها و کاهش منابع آبی در این منطقه اشاره کرده‌اند. چند روز پیش بود که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در حاشیه مراسم افتتاح پروژه آبرسانی به روستای توه لطفیف بخشی ماهیدشت شهرستان کرمانشاه، تنش آبی در ۶۰۰ روستای استان را یادآور شد و گفت این شرکت به منظور رفاه حال مشترکین و کاهش تبعات خشکسالی و تنش آبی موجود، پروژه‌های آبرسانی به این روستاها را در دستور کار خود دارد.

رضا دادوی افزود: «برنامه و تلاش ما بر این است که کمترین میزان تنش آبی را در تابستان آینده داشته باشیم که این مستلزم تخصیص به موقع اعتبارات مورد نیاز است.»

بر اساس گزارش‌های سازمان هواشناسی، بارندگی‌های استان کرمانشاه تا تاریخ پنج‌می ماه ۷۸/۳ میلی‌متر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد و نسبت به میانگین بلندمدت ۴۸ درصد کاهش داشته‌است. هم اکنون ۱۲ سد مخزنی در استان کرمانشاه وجود دارد. با وجود اینکه ظرفیت کل سدهای استان یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب است اما در حال حاضر تنها ۶۳۱ میلیون متر مکعب معادل ۴۷ درصد پر است.

با توجه به کمبود بارندگی‌ها در حال حاضر وضعیت سدهای استان کرمانشاه مناسب نیست و تنها می‌توان با بارندگی‌های خوب و موفق فصل زمستان به بهبود اوضاع این سدها امیدوار بود.

■ **تأمین زیرساخت‌ها در مرزها**

کم آبی‌های کرمانشاه در شرایطی است که این استان میزان بارش زائران اربعین بوده و هر سال چندصد هزار نفر برای ورود و خروج به عراق، مرزهای کرمانشاه را انتخاب می‌کنند. همین امر تأمین زیرساخت‌ها و نیازهای زائران را بیش از پیش مهم می‌کند.

در همین رابطه معاون فنی حوزه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با اشاره به اهمیت احداث ساختمان قرارگاه بهداشت در مان پایانه خسروی در راستای احداث رسانی به زائران مثبت‌عالیات به ویژه در ایام اربعین گفت: «با توجه به شرایط آب و هوایی شهرستان و گرمای بیش از حد در ایام اربعین باید اتاق سرد مجهز برای خدمات رسانی به زوار در این پایانه در نظر گرفته شود.»

سید خسروی کریمی ادامه داد: «هدف از زمین لزم برای احداث ساختمان قرارگاه ۲ هزار متر مربع است و ساخت این قرارگاه باید در نقطه‌ای از پایانه انجام گیرد که زوار بتوانند به راحتی و بدون هیچ گونه مانعی برای مشکلات درمانی خود به آنجا مراجعه کنند.»

سنگین فرعی در بیان این موضوع گفت: «در حالی که کرمانشاه تصریح کرد: «پس از بازدید و بررسی‌های به عمل آمده دو محل برای احداث این قرارگاه پیشنهاد شده است که پس از تأیید به دستگاه‌های متولی نسبت به اخذ اعتبار مورد نیاز از وزارت بهداشت اقدام خواهد شد.»

■ **آذربایجان شرقی**

به منظور بزرگداشت روز خدمات مادر، خدمات درمانی و غربالگری زن و مدت سه روز در محله بازارچه سیلاب تبریز ارائه می‌شود.

حسین فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: به منظور بزرگداشت روز زن و مقام مادر، خدمات رسانی مناسب در قالب رویداد سه روزه بزرگداشت جایگاه زنان در روزهای ۲۳ تا ۲۵دی‌ماه در محله بازارچه سیلاب تبریز ارائه خواهد شد.

این رویداد در سه روز برگزاری این رویداد خدماتی از جمله خدمات درمانی و غربالگری از سوی مدیریت درمان تأمین اجتماعی، بسیج جامعه پزشکی ومعونات سلامت شهرداری تبریز با محوریت مناطق و محلات محروم به‌بنائون این مناطق ارائه خواهد شد. این مسئول ادامه داد: دوره‌های آموزشی شامل مهارت‌های زندگی، فرزندپروری، سبک زندگی سالم و پیشگیری از اعتیاد نیز بخش دیگری از خدماتی است که از سوی مراکز بهداشت کار و کارگری و سازمان بهزیستی آذربایجان شرقی ارائه خواهند شد. فتحی خاطرنشان کرد: همچنین در این رویداد میزهای خدمت از سوی فنی و حرفه‌ای، اداره

## ارائه خدمات اجتماعی و درمانی رایگان به زنان تبریزی

کار و تأمین اجتماعی با محتوای مهارت آموزی، روانشناسی، مدد کاری، مشاغل خانگی و مشاوره شغلی به صورت رایگان بر گزار خواهد شد و در روز آخر این رویداد برنامه‌های مفرح و شاد توسط معاونت اجتماعی شهرداری تبریز و به منظور افزایش نشاط اجتماعی در محل تعیین شده اجرا خواهد شد. وی با تأکید بر ظرفیت شورای هماهنگی اداره کار تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه جهاد تبیین گفت: به لحاظ مأموریت‌های متنوع، این اداره کل با توجه به اینکه پیش از ۷۰۰ نفر مردم جامعه تحت عناوینی چون درمانی،بهزیستی و بیمه‌ای تحت پوشش آن قرار دارند، می‌تواند یکی از حوزه‌های مؤثر در زمینه جهاد تبیین که مورد تأکید مقام جامعه پزشکی ومعونات سلامت شهرداری تبریز تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی افزود: جهاد امیدآفرینی برای مردم یکی از اساسی‌ترین و بهترین جهادها در برهه فعلی است و به ویژه در نشاط آفرینی و شادابی جامعه بسیار اثر گذار خواهد بود و این موضوع در مورد بانوان از اهمیت بیشتری برخوردار است، بر همین اساس از همه ظرفیت‌های مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برای تحقق این هدف مهم استفاده خواهیم کرد.

### آغاز ساخت ۲۳۶۰۰ مسکن ویلایی در یزد



در سفر آتی رئیس‌جمهور و

هیئت‌دولت به یزدساخت ۲۳هزار و ۶۰۰واحد مسکن ویلایی در این استان آغاز می‌شود. احسان خواجهرضایی، مدیرکل راه و شهرسازی یزد با اشاره به افتتاح ۳۳۰ واحد مسکونی در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به این استان گفت: هم‌زمان با این سفر ساخت ۲۳ هزار و ۶۰۰ واحد مسکن ویلایی یک طبقه حیاط دار

و به صورت سه خوابه در مساحت‌های ۲۳۰ و ۲۵۰ مترمربع در مناطق مختلف استان شروع می‌شود. وی افزود: در همین راستا در مرکز استان عملیات ساخت ۶هزار واحد ویلایی در سایت ۳۷۷ هکتاری برپرسین زندگی یزدانجام خواهد شد. به گفته این مسئول، در جریان این سفر اولین طرح اقدام ملی در قالب ویلایی با افتتاح ۱۳۰ واحد ویلایی در قالب زمین‌های ۱۶۰ متری و با ۱۰۵ متر زیربنا به صورت دو خوابه در مهریز افتتاح خواهد شد و علاوه بر این ۲۰۰ واحد آپارتمانی طرح تیفت ملی مسکن نیز در شهر یزد بهره‌برداری و تحویل متقاضیان می‌شود.

### آ البرز

### ایجاد ۸ هزار فرصت شغلی برای مددجویان در البرز

۸ هزار و ۲۴۲ مددجو نیازمند در استان البرز از خدمات ایجاد اشتغال استفاده کردند.

کیومرث عدل‌بخش،معاون اشتغال و خودکفایی کمیته‌امداد البرز با بیان اینکه راه‌اندازی کسب‌وکار، تولید محصولات باکیفیت و دست‌یابی خانواده‌های نیازمند به درآمد پایدار از رویکردهای راه‌اندازی طرح‌های اشتغال است، افزود: در ۹ ماهه ابتدای سال به ۸ هزار و ۲۴۲ مددجو و نیازمند خدمات ایجاد اشتغال شامل پرداخت تسهیلات، کار یابی و به‌کارگیری در طرح‌های اشتغال از سوی راهبرن شغلی آموزش ارائه شده‌است. وی ادامه داد: مبلغ ۶۳۰ میلیارد تومان اعتبار و ۱۶ عامل به‌استان تخصیص یافته که در ۹ ماهه‌نخست تعداد ۴ هزار و ۹۲۹ نفر تسهیلاتی به ارزش ۴۵۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان دریافت کرده‌اند. این مسئول گفت: در زمینه‌های خدماتی، تولیدی، صنعتی، دامپروری، کشاورزی و صنایع‌دستی به مددجویان و زنان سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد و تعدادی از نیازمندان غیر تحت حمایت تسهیلات پرداخت می‌شود.

### آ لرستان

طرح «شکرانه سلامت» با هدف تهیه جهیزیه، پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی، درصان، اشتغال و مناسب‌سازی مسکن مددجویان در استان لرستان اجرا می‌شود. هماون عمودی‌زاده،مدیرکل بهزیستی لرستان

### بهره‌برداری از فاز اول کمربندی شمالی اسلامشهر تادهه فجر

فاز نخست کمربندی شمالی اسلامشهر در دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. محسن حمیدی، شهردار اسلامشهر گفت: فاز نخست پروژه شهید حاج قاسم سلیمانی کمربندی شمالی اسلامشهر، به طول ۲/۲کیلومتر هم‌زمان با دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود: یکی از پروژه‌های مهم عمرانی شهرداری، احداث کمربندی شمالی اسلامشهر است که به طول ۸/۶ کیلومتر از ابتدای خیابان سوسنگرد و از قبل از میدان نماز، باشش تقاطع غیر همسطح آغاز و در نهایت با یک پل روگذر با نام شهید مدافع حرم «حاج محمود شفیعی» به بلوار شهید برنده سیفی و کمربندی جنوبی اسلامشهر متصل می‌شود که در دهه مبارک فجر شهروندان شاهد افتتاح یک سوم این پروژه خواهند بود. این مسئول با اشاره به ضرورت و اهمیت اجرای این پروژه تصریح کرد: با احداث این پروژه علاوه بر ایجاد تسهیل برای تردد شهروندان از جاده‌احدآمداد به سمت شهر کهای واقع در جنوب و جنوب غرب اسلامشهر یا شهرستان‌های بهارستان و رباط کریم، دسترسی‌های جدیدی برای ساکنان بالادست ریل راه آهن در اسلامشهر که به‌صورت بن بست هستند ایجاد می‌شود. حمیدی با انتقاد از عملکرد راه‌آهن در پروژه کمربندی شمالی اسلامشهر گفت:این پروژه در دو نقطه با راه‌آهن جمهوری اسلامی در تلاقی است و مسئولان راه‌آهن پس از چندین جلسه و انجام توافقات اولیه، تاکنون به تعهدات خود عمل نکرده و مانع از اجرای طرح شده‌اند و اجرا نشدن این طرح هر روز هزینه‌های سنگینی را بر مردم این شهر تحمیل می‌کند. وی تصریح کرد: کسب‌وکارهای عالی‌رتبه ملی و استانی انتظار داریم نسبت به رفع مشکلات موجود در اجرای طرح کمربندی اسلامشهر مداخله و رسیدگی کنند، باید این موضوع به شدت پیگیری شود تا یک مسیر دسترسی آسان برای ۲/۵ میلیون نفر از مردم اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم ایجاد شود، چراکه روزانه ۵۰۰هزار تردد در این مسیر صورت می‌گیرد.

## ایجاد قرار گاه ابتکاری جهاد تبیین در گلستان

قرارگاه جهاد تبیین به‌صورت ابتکاری در استان گلستان ایجاد می‌شود. علی مهاجر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان در جلسه شورای راهبری قرارگاه جهاد تبیین استان با بیان اینکه این قرارگاه با هشت کمیته تولید و جمع‌آوری محتوا، تبیین گران، رسانه و فضای مجازی، پشتیبانی، آموزش و پرسورش، دانشگاه‌ها، ادارات کل و شهرستان‌ها و محلات فعالیت خود را آغاز کرده است،افزود: کمیته‌های قرارگاه‌بهدر تعامل باهم باشند و اقدامات آنها در هماهنگی کامل صورت بگیرد. وی با تأکید بر اینکه در کمیته تولید محتوا باید موارد مدنظر با دقت و در سطح ملی و استانی جمع‌آوری شود، ادامه داد: برنامه‌ریزی شده تا کمیته تبیین گران، اساتید زنده را شناسایی و به شورای راهبری قرارگاه معرفی کنند. این مسئول با اشاره به اینکه بانک اطلاعات اساتید، کارکنان دانشگاه‌ها، دانشجویان، معلمان، دانش‌آموزان، مراکز آموزشی، ورزشکاران و سایر اقشار توسط کمیته‌های مرتبط شناسایی می‌شود،گفت:ایجاد قرارگاه در گلستان طرحی ابتکاری است و هشت کمیته آن در دو کار گروه مجزا فعالیت می‌کنند که در اصل در یک زیرمجموعه هستند. مهاجر از

### جراحی رایگان آب‌مروارید بیماران نیازمند در کردستان

چشم‌پزشکان جهاد گسر کردستانی در اقدامی خیرخواهانه اقدام به انجام عمل جراحی آب مروارید برای ۴۰۰بیمار نیازمند در این استان کردند. سرهنگ خلیل جوزی،رئیس سازمان بسیج‌جامعه پزشکی کردستان با بیان اینکه در حال حاضر ۳هزار و ۵۰۰ نفر از کادر بهداشتی و درمانی کردستان شامل پزشک، پرستار، ماما، داروایر، بهیار و بهوزر عضو بسیج جامعه پزشکی استان هستند،افزود:هم‌زمان با هفته بسیج،فرآیند انجام جراحی آب مروارید اعلام شد که ۲۵۰ نفر به مراکز درمانی مراجعه کردند و بعداز غربالگری و معاینات اولیه، ۴۰ نفر برای دریافت خدمات جراحی چشم انتخاب شدند. وی با اشاره به اینکه در این مدت لوازم مورد نیاز از جمله لنز برای انجام جراحی آب مروارید این افراد خریداری شده،ادامه داد: این نهاد ظرفیت بسیار خوبی برای طرح مردم‌پاری ارائه خدمت به اقشار محروم ومستضعف جامعه‌است و این طرح‌الذمه خواهدداشت. این مسئول گفت:این طرح‌باهبه صورت داوطلبانه و با همکاری و مشارکت پزشکان متخصص و تیم‌های بهداشتی و درمانی اجرا می‌شود.

چشم‌پزشکان جهاد گسر کردستانی در اقدامی خیرخواهانه اقدام به انجام عمل جراحی آب مروارید برای ۴۰۰بیمار نیازمند در این استان کردند. سرهنگ خلیل جوزی،رئیس سازمان بسیج‌جامعه پزشکی کردستان با بیان اینکه در حال حاضر ۳هزار و ۵۰۰ نفر از کادر بهداشتی و درمانی کردستان شامل پزشک، پرستار، ماما، داروایر، بهیار و بهوزر عضو بسیج جامعه پزشکی استان هستند،افزود:هم‌زمان با هفته بسیج،فرآیند انجام جراحی آب مروارید اعلام شد که ۲۵۰ نفر به مراکز درمانی مراجعه کردند و بعداز غربالگری و معاینات اولیه، ۴۰ نفر برای دریافت خدمات جراحی چشم انتخاب شدند. وی با اشاره به اینکه در این مدت لوازم مورد نیاز از جمله لنز برای انجام جراحی آب مروارید این افراد خریداری شده،ادامه داد: این نهاد ظرفیت بسیار خوبی برای طرح مردم‌پاری ارائه خدمت به اقشار محروم ومستضعف جامعه‌است و این طرح‌الذمه خواهدداشت. این مسئول گفت:این طرح‌باهبه صورت داوطلبانه و با همکاری و مشارکت پزشکان متخصص و تیم‌های بهداشتی و درمانی اجرا می‌شود.

<p>■ <b>مازندران</b></p> <p><b>۱۶۰۰ ایثارگر مازندرانی خانه‌دار می‌شوند</b></p> <p>با هدف حمایت از خانه‌دار شدن جامعه ایثارگری در مازندران ۶۰۰واحد مسکونی ساخته می‌شود و در اختیار آنها قرار می‌گیرد. سعید کهنسال، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با بیان اینکه ۸۹۹ خانواده معظم شهدا و ایثارگران این استان متقاضی تسهیلات مسکن هستند، افزود: برپه‌نی متقاضیان واجد شرایط به بانک‌های عامل ارسال شده است. وی ادامه داد: دولت سیزدهم با هدف حمایت از خانه‌دار شدن جامعه ایثارگری تاکنون اقدامات بسیار گسترده‌ای را در سطح کشور انجام داده که مصداق این مطلب تهیه زمین مورد نظر برای ساخت ۶۰۰ واحد مسکونی ویژه جامعه ایثارگری در مازندران است. این مسئول همچنین از تشکیل کارگروه تأمین مسکن ایثارگران در استانداری مازندران خبر داد و افزود: به مدیران بانک‌های ملت، تجارت، رفاه، سپه، صادرات و مسکن تأکید شده است ضمن عمل به تعهدات خود، نسبت به پرداخت تسهیلات مسکن به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران استان اهتمام بیشتری داشته باشند.</p>	<p>■ <b>خوزستان</b></p> <p><b>انجام مشبک کاری ۳ جداری چاه نفتی دارخوین</b></p> <p>برای نخستین بار در کشور عملیات مشبک کاری سه جداری یک حلقه چاه در میدان نفتی دارخوین در استان خوزستان با موفقیت انجام شد. مهندس غلامحسین موازی، مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندگان گفت:مشبک کاری سه جداری چاه شماره ۲ میدان نفتی دارخوین در شرکت نفت و گاز اروندگان در یک مرحله و در فاصله هزار و ۴۳۵متری تا هزار و ۵۹۰متری به‌طول ۱۴۰ متر انجام شد که چنین عملیاتی تاکنون در کشور بی‌سابقه بوده است. وی در زمینه عملیات مشبک کاری توضیح داد:این عملیات پس از رفتن لوله‌جداری در چاههای نفت و گاز باهدف برقراری ارتباط میان چاه و مخزن براساس محاسبات مهندسی و معازن و مهندسی نفت استفاده از گلوله‌های مشبک کاری در طبقه مخزن انجام شد. این مسئول تصریح کرد:این چاه در طول دوره تولید به علت کاهش فشار چرایی و در نتیجه کاهش توان تولید، در سه مرحله از سوی دکل تعمیر شد و سرانجام با نصب پلگ‌های سیمانی جهت ایمن‌سازی، چاه متروک شد.</p>
---	---

### اجرای طرح «شکرانه سلامت» در لرستان

جهیزیه، پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی، در مان، اشتغال و مناسب‌سازی مسکن مددجویان هزینه می‌شود. وی در خصوص برپایی دوره‌های آموزشی و حرفه‌آموزی و اشتغال اعلام کرد: این مراکز با آموزش‌های تخصصی متناسب با بازار کار و آموزش‌های فنی بر درآمد، می‌توانند زمینه رفع

### حجیر



### اعزام دانش آموزان کرمانی به اردوهای راهیان نور

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش کرمان از اعزام دانش آموزان کرمانی به اردوهای راهیان نور گفت: در ایام سالگرد شهادت سردار دل‌ها شاهد حضور گسترده دانش آموزان کرمان و سایر استان‌های کشور در این مراسم بودیم که نشان می‌دهد نسل جدید توجه جدی به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب داشته‌است.

■ **کرمان**

کرمانی به اردوهای راهیان نور خیر داد. اصغر سادات حسینی، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش کرمان با اعلام خبر اعزام دانش آموزان کرمانی به اردوهای راهیان نور گفت: در ایام سالگرد شهادت سردار دل‌ها شاهد حضور گسترده دانش آموزان کرمان و سایر استان‌های کشور در این مراسم بودیم که نشان می‌دهد نسل جدید توجه جدی به ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب داشته‌است. وی تصریح کرد: انتقال مفاهیم و ارزش‌های انقلابی و اسلامی به نسل جدید مورد توجه جدی قرار دارد و در این زمینه برنامه‌ریزی فرهنگی صورت گرفته که از مهم‌ترین این مسائل مکتب سلیمانی است. حسینی همچنین به راه‌اندازی اردوهای راهیان نور از بهمن ماه خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود ۶ هزار نفر در این اردوها شرکت کنند. وی انتقال ارزش‌های دفاع مقدس به دانش‌آموزان را بسیار مهم دانست.

### سندز یست بوم فرهنگی زنجان تهبیه شد

سندز یست بوم زنجان در حوزه هنری این استان تنظیم و شعر آیینی به عنوان یکی از مزیت‌های اصلی زنجان اعلام شد.

امیر نعمتی، رئیس حوزه هنری استان زنجان در مراسم اختتامیه اولین سوگواره ملی شعر آیینی «خورشید ضمیران» با گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه (س) گفت: با توجه به زیست‌بوم استان که در حوزه هنری موفق به تنظیم آن شده‌ایم، یکی از مزیت‌های اصلی استان که با آن روبه‌رو هستیم شعر آیینی است که برای توسعه و تعمیق آن در جامعه تلاش می‌کنیم. وی افزود: در حوزه هنری عنوان «زنجان در چرم‌دار هنر عاشورایی» و «روایتگری هنری و انقلابی از فرهنگ عاشورایی» تدوین شد که براساس آن فعالیت‌هایمان را پیش ببریم. نعمتی ادامه داد: مجموعه شعر عاشورایی کودک که در حال تصویرسازی است، برگزاری بیش از ۲۵ مورد شب‌های شعر، برگزاری مستصر کارگاه شعر و زبان، برگزاری جلسات نقد کتاب نشست‌های تخصصی و... بخشی از اقدامات انجام شده است.

رئیس حوزه هنری استان زنجان گفت: کتاب‌های شعر آیینی همچنین مجموعه شعر شمرای استان با عنوان «باران گفته‌است» امیر رسولی، مجموعه شعر کودک درباره انمه اطهار (ع)، «ایه‌های شگوفایی»، «باریست» سیدضیاءالدین موسوی و مجموعه شعر «چهل برگ»، رضا اسمعانی منتشر شده است و چاپ مجموعه شعر آیینی ترکی با عنوان «سحر ایلماری» مجموعه شعر بانوان استان در حال انتشار است.

نعمتی افزود: یکی از دغدغه‌های ما در حوزه هنری در برگزاری این برنامه آن بود که این سوگواره آن‌طور که شایسته است برگزار شود و امروز خوشحالیم که با هم‌راهی و همکاری هنرمندان زنجانی توانستیم این سوگواره را به سرانجام برسانیم. وی با اشاره به برگزاری مراسم اختتامیه سوگواره شعر آیینی خورشید ضمیران ادامه داد: امیدواریم پایان سوگواره آغازی باشد برای جریان شعر آیینی در زنجان تا در ادامه برای رشد، تعالی و اعتلای شعر آیینی قدم برداریم. همچنین در راستای اهمیت شعر آیینی، تلاش ما در حوزه هنری در دوایی سه سال اخیر این بوده که فعالیت‌ها را به تولید اثر هنری معطوف کنیم.

## گذری پر استان‌ها

■ **مرکزی**: محمود محمودی،مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی در مانور عملیاتی، تمرینی و آموزشی وزارت نیرو در مناطق چهارگانه این استان گفت:ارتقای سطح آماندگی و تمرینی در شرایط بحران در مواجهه با بلایای طبیعی، اصلاح و مقام‌سازی شبکه و افزایش قابلیت اطمینان از مهم‌ترین اهداف برگزاری این مانور عملیاتی است.

حسنت الهی‌عسبی،مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی هم گفت: این مانور، چهارگانه است و در این سناریو شبکه دچار شکستگی می‌شود و آب‌کش‌های آب و فاضلاب در چهار نقطه اراک شکستگی را رفع می‌کنند.

■ **لرستان**: حمیدرضا کرمانده،مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان در خصوص آخرین وضعیت تصفیه خانه‌های فاضلاب این استان گفت: پیشرفت ساختمانی پنج تصفیه‌خانه فاضلاب شهرهای کوه‌دشت، ازنا، دورود، الشتر و نورآباد بین ۵۵ تا ۶۰ درصد است. وی افزود: با توجه به پیشرفت فیزیکی ۷۰درصدی تصفیه‌خانه کوه‌دشت در صورت اعتبار این پروژه ظرف یک‌سال تکمیل می‌شود. به گفته کرمانده تکمیل و تجهیز پنج تصفیه‌خانه در حال ساخت نیزمیانده هزار میلیارد تومان اعتبار است.

■ **ایلام**: مهیار سلیمانی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان ایلام از ارائه ۳۰۰ خدمت درمانی رایگان به مردم مناطق حاشیه‌نشین شهر ایلام خبر داد و افزود: هدف از برگزاری این طرح، ارائه خدمات درمانی به مردم ایلام است.

<p>■ <b>مفقودی</b></p> <p>برگ سبز، وکالت و سند کارخانه خودروی سواری پژو مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۱۳۳۸۶۰۱۰۶۱۳ و شماره شناسی ۲۲۶۰۳۸۴۹ و شماره انتظامی ایران ۳۵-۵۷۴-۸۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تیریز</p>	<p>■ <b>سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸</b></p>
---	---

<p>■ <b>تجدید آگهی مزایده عمومی</b></p> <p>شرکت در مزایده در سامانه بارگذاری و اصل تضمین به آدرس گرگان میدان شهرداری گرگان - شهرداری مرکز - واحد دبیرخانه تحویل گردد) پکت ب: حاوی رزومه کاری مر تبط، ارائه قرارداد، صورتحسبه تعویله و رزومه، صلاحیت از فرهنگ و ارشاد اسلامی و بعلاوه مجوز یا پرونال فعالیت شرکت یا کانون تبلیغاتی، اساسنامه، آخرین تغییرات و گردش ۶ ماه قبل از آگهی و تأیید بانک). لازم به ذکر است تمامی مدارک به‌صورت شفاف و اسکن در یک فایل با حجم ۱۰ مگابایت بارگذاری گردد. چنانچه مدارک بالاتر از ۱۰ مگابایت بود در فایل دیگر بارگذاری گردد و پکت ج: (پیشنهاد قیمت) به شرح ذیل در مدت زمان تعیین شده در متن آگهی در سامانه ستاد دولت اقدام نمایند.</p>	<p>■ <b>شهرداری گرگان در نظر دارد واگذاری بیلبوردهای واقع در سطح شهر را با مبلغ ماهانه ۱۲۹۶/۸۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برای یک‌سال به مبلغ ۱۵۴/۵۶۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد) به کانون‌ها و شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی دارای فعالیت از مراجع ذیصلاح (اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی) می‌توانند از تاریخ ۱۹/۱۰/۱۴۰۱ لغایت ساعت ۱۵:۱۴ مورخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۱ به سایت اینترنتی <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> مراجعه و ضمن دریافت اسناد مزایده نسبت به تکمیل و ارائه اسناد در سامانه ستاد پکت الف: تضمین (تضمین</b></p>
--	---

نوع سازه	تعداد پایه (به ابعاد سازه)	مبلغ اجاره ماهانه (ریال)	مبلغ اجاره سالانه (ریال)	آدرس
بیلیوردها	۱۲ عدد	۱/۲۹۶/۸۷۵/۰۰۰	۱۵/۵۶۲/۵۰۰/۰۰۰	سطح شهر

سیدمحمد رضا سیدالنگی- شهردار گرگان